
 

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 

Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it 

Direzione:   email  maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.it 
 

AVVISO DI CHIUSURA SELEZIONE PERSONALE INTERNO 
II DIRIGENTE SCOLASTICO ISTITUTO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali   

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente" Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 
al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PROGETTO PON  10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-452 “realizzazione cablaggio 
strutturato rete la e wifi A.S. 2015/2016 – CUP F76J15000990007; 

VISTO il regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni (art.40 decreto 
regione siciliana n. 895/2001) prot. n. 667 del 24/02/2016 

VISTA  la Delibera del  Consiglio d'Istituto n.67 del 10/11/2015 con la
 quale é  stato approvato il POF per l'anno scolastico 

VISTA  la nota del MIUR  AOODGEFID/1770 del 20/01/2016 di approvazione 
dell'intervento a valere sull'obiettivo 10.8 azione 10.8.1 del PON "realizzazione 
all’apprendimento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n.79 del 17/12/2015 di approvazione del 
Programma Annuale Esercizio finanziario 2016; 

VISTA la procedura di selezione interna tra il personale per reperire n.1 figura per lo 
svolgimento dell’attività di COLLAUDO nell'ambito del progetto di cui sopra; 

CONSIDERATO che il termine di chiusura della selezione è spirato il 07/03/2016 alle ore 12:00; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

 
DECRETA 

 
che la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da impiegare nella 
realizzazione del Piano Integrato di Istituto 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-452 , è CHIUSA con  
esito negativo per assenza di domande pervenute; 
Il presente avviso viene  reso pubblico mediante pubblicazione all'albo pretorio dell'istituto. 
 

il DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                Maria Pizzolanti                                     



 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-03-16T12:19:17+0100
	PZZMRA64R56L603V




